localidades do Assentamento de Chapadão, no município de Vitoria da Conquista – Bahia. Nº Processo:
053.1678.2024.0001155-97. Empresa vencedora: D&M ENGENHARIA LTDA. CNPJ nº 34.921.061/0001-03.
Item/Lote (s): Consultoria eAssessoria da área infraestrutura hídrica. Valor total: R$: 833.297,09 (oitocentos e trinta
e três mil, duzentos e noventa e sete reais e nove centavos). Critério de julgamento: TÉCNICA E PREÇO - BA,
07/08/2025. Ana Emília Martins dos Santos – Presidente da Comissão de Contratação. ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO –ASenhora Secretária LarissaMoraes no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

[...]

especializada na elaboração de Projetos de Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Macaúbas –
Bahia. Nº Processo: 053.1678.2024.0000912-13. Empresa vencedora: RK ENGENHARIA LTDA. CNPJ nº
18.150.794/0001-35. Item/Lote (s): CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE SANEAMENTO. Valor total:
R$: 5.619.235,42 (cinco milhões, seiscentos e dezenove mil, duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e dois
centavos). Critério de julgamento: TÉCNICAE PREÇO - BA, 07/08/2025. ANAEMÍLIAMARTINS DOS SANTOS
- PRESIDENTEDACOMISSÃODECONTRAÇÃO.ADJUDICAÇÃOEHOMOLOGAÇÃO–ASenhora Secretária
Larissa Gomes Moraes no uso de suas atribuições e com fundamento no art.